
 Dz-12.0021.42.2017        

 

 Uchwała Nr XLII/594/2017 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 12 grudnia 2017 r. 
 

 

 

 

w sprawie: poparcia  starań mieszkańców przeciwko likwidacji przejazdu kolejowego 

znajdującego się przy ulicy Jasieńskiego w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Popiera się starania mieszkańców przeciwko likwidacji przejazdu kolejowego znajdującego się 

przy ulicy Jasieńskiego w Krakowie stanowiącego jedyne przejście i drogę dojazdową  dla 

mieszkańców ww. ulicy. 

 

 

§ 2. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

                       

                   Zbigniew Kożuch 
 
 

 

        

 

Uzasadnienie: 

PKP Polskie Linie Kolejowe przystępując do modernizacji linii kolejowej nie mogą, bez 

jakichkolwiek uzgodnień z mieszkańcami likwidować przejazdu kolejowego i  pozbawiać ich  

jedynej możliwości wyjazdu z posesji oraz dojścia na przystanek autobusowy, który znajduje 

się po drugiej stronie przejazdu.   
 


